Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников   по английскому языку

от     20.11.2024 г.

Муниципальное образование: Петровский МО

Количество участников: 22  чел.

Председатель жюри: Копцева Л.А.

Члены жюри: Федотова З.М., Родина О.Н., Нежданова Г.А.

Повестка дня.

1. Рассмотрение работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников с целью

определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Решение.

1.  Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в порядке убывания

баллов) по  английскому языку.

Рейтинг результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

№

п/п

Образователь

ная

организация

Фамилия Имя Отчество Кл

асс

Апел

ля

ци

я

Стату

с

участ

ника

Резуль

тат

Ре

йти

нг

Ф.И.О.

учителя

(полност

ью)

1 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Дубовое

Горячева  Дарина Сергеевна 7 - Призе

р

22 1 Родина

О.Н.

2 МБОУ

Избердеевско

й сош

Родин  Александ

р

Борисович 7 - Участ

ник

17 2 Ананских

Е.В.

3 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Дубовое

Винокурова Софья Александров

на
7 - Участ

ник

15 3 Родина

О.Н.

4 МБОУ

Избердеевско

й сош

Волкова Маргарит

а

Юрьевна 7 - Участ

ник

11 4 Логунова

Е.Н

5 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Кочетовка

Саталкина Дарья Евгеньевна 7 - Участ

ник

9 5 Неждано

ва Г.А.

6 МБОУ

Избердеевско

й сош

Кулькина  Софья Владимиров

на

8 - Побед

итель

28 1 Анаских

Е.В

7 МБОУ

Избердеевско

й сош

Бударина Дарина Дмитриевна 8 - Участ

ник

15 2 Копцева

Л.А.

8 МБОУ

Волчковской

сош в

с.Рахманино

Дурнова Василиса Александров

на

8 - Участ

ник

13 3 Жиронки

на Н.Е.

9 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Дубовое

Кожевникова Виктория Сергеевна 8 - Участ

ник

12 4 Родина

О.Н.

10 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Дубовое

Желтикова Ксения  Витальевна 8 - Участ

ник

10 5 Родина

О.Н.

11 МБОУ

Избердеевско

й сош

Пузикова Злата Евгеньевна 9 - Участ

ник

16 1 Лебедева

О.А.

12 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Дубовое

Любецкий Тихон Витальевич 9 - Участ

ник

15 2 Родина

О.Н.

13 МБОУ

Избердеевско

й сош

Тихонова Анастаси

я

Валерьевна 9 - Участ

ник

14 3 Ананских

Е.В.

14 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Кочетовка

Сушкина Анастаси

я

Александров

на

9 - Участ

ник

13 4 Неждано

ва Г.А.

15 МБОУ

Избердеевско

й сош

Александрова Ксения Анатольевна  9 - Участ

ник

12 5 Ананских

Е.В.

16 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Дубовое

Кротов  Вячеслав Иванович 9 - Участ

ник

12 6 Родина

О.Н.

17 МБОУ

Избердеевско

й сош

Ананских Маргарит

а

Леонидовна 10 - Побед

итель

42 1 Копцева

Л.А.

18 МБОУ

Избердеевско

й сош

Романцова Анна Дмитриевна  10 - Призе

р

41 2 Логунова

Е.Н

19 МБОУ

Избердеевско

й сош

Раев Захар Романович 10 - Участ

ник

27 3 Логунова

Е.Н

20 Филиал

МБОУ

Избердеевско

й сош в с.

Дубовое

Клинк Матвей Сергеевич 10 - Участ

ник

19 4 Родина

О.Н.

21 МБОУ

Избердеевско

й сош

Петросян Давид Арменович 11 - Участ

ник

14 1 Логунова

Е.Н

22 МБОУ

Избердеевско

й сош

Медведева Арина  Павловна 11 - Участ

ник

12 2 Федотова

З.М.

Председатель жюри:   ____________

Члены жюри:   ______________

                       ______________

                      _______________